Proceso: CH-CD-043 

Objeto: Mantenimiento correctivo de la cubierta o techo del auditorio incluido la 

impermeabilización de vigacanal y sellado entre cubiertas de la Universidad de Cundinamarca 

extensión Chía vigencia 2025] 

Presupuesto oficial: DIECISÉIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETENTA Y 

SIETE PESOS $16.988.077) M/CTE.] 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de